
  Nevyhazuj věci, které nevyužiješ 
nekonči předčasně jejich „život“, pošli je dál….  

To, jakým způsobem nakládáme s odpadem,  
ovlivňuje náš život dnes a budoucnost našich dětí zítra!!!  

RE-USE DEN 
neboli  

DEJ-BER 
Sobota 29. 6. 2024 9-13:00 

Hokešovo náměstí 193, Praha 6 Přední Kopanina 
sál radnice, vstup bočním vchodem 

Ukliďte si doma před prázdninami. Co k nám můžete donést? Například knihy, 
gramodesky, CD i DVD, časopisy, oblečení, obuv, tašky, opasky, náušnice, korále, 

nádobí, příbory, hračky, plyšáky, stavebnice, nářadí, drobné bytové dekorace, sošky, 
hodinky, budíky, květiny živé i umělé, bytový textil.  

A co nemůžete donést? Například nábytek, koberce, peřiny, domácí spotřebiče.  
Dovoz věcí i odvoz vybraných je samozřejmě zdarma.  

 
  

 

 

 
Všechny přinesené věci musí být čisté, nepoškozené a plně funkční! Pořadatel si 

vyhrazuje právo poškozené, znehodnocené či špinavé věci nepřijmout! 
 

Můžete bezplatně odevzdat nebo si bezplatně pořídit. Můžete jen darovat nebo jen pořizovat, 
nemusíte měnit, tedy odnést si něco za něco. Snižování množství odpadu v dnešní době je 

nezbytností. Co pro vás už nemá využití, může potřebovat, využít někdo jiný. Co zbyde, 
budeme postupně odvážet na charitativní místa (Dobrodějna, Nadační fond Šatník Praha či 

Roztoky u Prahy, Klokánek Praha aj.), dle jejich momentálních skladových možností. 
 

V případě dotazů nás kontaktujte na 608 935 156 nebo urad@prednikopanina.cz 
 

Vstupem na akci souhlasíte s fotografováním/natáčením své osoby. Pořízený materiál může být zveřejněn na www 
stránkách obce a v Kopaninských listech. 


